
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL 2012 METŲ ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO 

BENDROVIŲ RĖMIMO FONDO PROGRAMOS BEI LĖŠŲ PROGRAMAI VYKDYTI 

PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.91 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 

TS-12.168 patvirtintu Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 

nuostatų III skyriaus „Fondo valdymas“ 5.7. punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti 2012 metų Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo 

fondo programai bei lėšų programai vykdyti paskirstymui ir naudojimui (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 

 

 


